香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，且明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COOLPAD GROUP LIMITED
酷派集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2369）

自愿公告

本公告由酷派集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自愿作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東（「股東」）及有意投資者，基於對
本集團未經審核綜合管理賬目的初步評估，本集團截至二零一七年三月三十一日
經營虧損約為港幣4.60億元。本公司預計二零一七年上半年的經營虧損會擴大到
港幣6億元至港幣8億元之間，相比去年同期經營虧損港幣1.628億元（即截至二零
一六年六月三十日本公司擁有人應佔虧損港幣20.531億元扣除出售本集團合營公
司若干權益所產生的非經常性虧損港幣18.903億元），將出現較大經營業績下滑。
產生預計經營業績下滑的主要原因是：由於市場競爭激烈，而本年度本公司規劃
中具有競爭力的新產品尚未上市，導致銷售收入規模下滑，預計2017年上半年較
去年同期營業收入下滑將超過約50%；同時本集團持續投入研發及市場銷售推廣
活動，導致本集團二零一七年上半年費用支出未有改善。

由於二零一七年上半年尚未結束，故本公司的二零一七年半年度業績尚未落實。
本公告所載資料僅為本公司管理層根據現時可得資料所作出的初步估計，並非基
於本公司核數師所審核或審閱的任何數字或資料。實際的二零一七年半年度業績
或與本公告所披露者有所不同，具體及準確的財務資料請以本公司屆時發出的截
至二零一七年六月三十日止的本公司二零一七年半年度業績公告為準。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
酷派集團有限公司

賈躍亭
主席

香港，二零一七年四月二十一日

於本公告刊發日期執行董事為賈躍亭先生、蔣超先生、劉弘先生、劉江峰先生、
阿不力克木‧阿不力米提先生及張巍先生，獨立非執行董事為黃大展博士、謝維信
先生及陳敬忠先生。